UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN KIỂM TRA LIÊN NGÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2577/KH-SCT Đồng Tháp, ngày 16 tháng 11 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN - ĐOÀN KIỂM TRA LIÊN NGÀNH

theo Quyết định 166/QĐ-UBND-TL từ ngày 16/11/2021 đến ngày 20/11/2021

 Căn cứ tình hình thực tế, Đoàn kiểm tra liên ngành theo Quyết định 166/QĐ-

UBND-TL của UBND Tỉnh xây dựng kế hoạch kiểm tra như sau:

1. Ngày kiểm tra - Thứ Ba, 16/11/2021 (thành phố Sa Đéc)

Đơn vị phối hợp: phòng Kinh tế thành phố Sa Đéc. Đoàn kiểm tra các Doanh

nghiệp, dự kiến:

- Công ty CP Thủy sản Trường Giang, số lao động: 2.116 người. Ngành

nghề: chế biến thủy sản.

- Công ty CP Chế biến và Xuất nhập khẩu Thủy sản Cadovimex II, số lao

động: 1.280 người. Ngành nghề: chế biến thủy sản.

- Công ty TNHH Minh Thắng Sa Đéc, số lao động: 115 người. Ngành nghề:

chế biến bột cá, mỡ cá.

2. Ngày kiểm tra - Thứ Tư, 17/11/2021 (thành phố Sa Đéc):

Đơn vị phối hợp: phòng Kinh tế thành phố Sa Đéc. Đoàn kiểm tra các Doanh

nghiệp, dự kiến:

- Công ty CP Nông nghiệp Hùng Hậu - Nhà máy 3, số lao động: 195 người.

Ngành nghề: chế biến thủy sản.

- Công ty CP XNK Thủy sản Cửu Long, số lao động: 1.069 người. Ngành

nghề: thức ăn thủy sản, thức ăn chăn nuôi.

- Công ty TNHH USFEED, số lao động 4TC: 143 người. Ngành nghề: Chế

biến thức ăn chăn nuôi.

3. Ngày kiểm tra - Thứ Năm, 18/11/2021 (huyện Châu Thành):

Đơn vị phối hợp: phòng Kinh tế và hạ tầng Huyện. Đoàn kiểm tra các Doanh

nghiệp, dự kiến:

- Công ty TNHH GUYOMARC`H, số lao động: 98 người. Ngành nghề: thức

ăn chăn nuôi.

- Công ty TNHH Liên Doanh Mavin Ausfeed, số lao động: 65 người. Ngành

nghề: thức ăn chăn nuôi.

- Công ty TNHH SX Thương Mại BCĐ, số lao động 48 người. Ngành nghề:

củi trấu.

4. Ngày kiểm tra -  Thứ Sáu, 19/11/2021 (huyện Lai Vung):

Đơn vị phối hợp: phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện. Đoàn kiểm tra các

Doanh nghiệp, dự kiến:

- Công ty TNHH Lương thực Phương Đông, số lao động 99 người. Ngành

nghề: chế biến gạo.

- Công ty CP Thủy Sản Ngư Long, số lao động 148 người. Ngành nghề: chế

biến thủy sản.

- Công ty TNHH MTV SXTM Ngọc Kim Loan Việt Nam, số lao động 279

người. Ngành nghề: chế biến thủy sản.

Trên đây là nội dung Kế hoạch kiểm tra việc thực hiện phương án phương án

sản xuất "Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19" đối với

các doanh nghiệp/cơ sở sản xuất trên địa bàn Tỉnh, kế hoạch có thể điều chỉnh để

phù hợp với tình hình thực tế. Các thành viên theo đó triển khai thực hiện, trong

quá trình thực hiện có vấn đề gì phát sinh, vướng mắc kịp thời phản ảnh để giải

quyết./.

 Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các thành viên Đoàn KT;

- Văn phòng Sở;

- Phòng KHTCTH;

- Lưu: VT, QLCN(ntl).

TRƯỞNG ĐOÀN

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Nguyễn Hữu Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-16T15:59:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Dũng<nhdung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-16T16:09:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!